ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,У//, ol/,
'0ее

хs ///Q|

О внесение изменений в Положение об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения <<Единая дежурно-диспетчерская служба-112

Рузского городского округа Московской области>>, утвержденное постановлением
Администрации Рузского городского округа от 20.03.2019 }lb735 (в редакции от
18.02.2020 ЛЬ394, от 02.02.2021 ЛЬ244, от 15.1,1.2021 }lЬ441б, от 21.03.2022 NЬ960)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправлония в Российской Федерации>>, постановлением
Правительства Московокой области от 22.02.2022 J\b134l7 <О распределении бюдrкетных
ассигнований бюдrкета Московской области и внесении изменений в постановление
Правительства Московской области от 25.10.2016 Ns794/39 (Об утверя(дении
государственной программы Московской области <<Безопасность Подмосковья)) на 20117-

2024>>>>, постановлением Главы Рузского городского округа от 19.11.2018 М62-ПЛ (Об

утверждении Типового положения о системе оплаты труда работников муниципtLльных

учрежд9ний не социаJIьной сферы Рузского городского округа Московской области>,

руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского
округа постановляет:

1. Внести в Полохtение об оплате труда работников муниципального казенного

учреждения <<Единая дежурно-диспетчерская слухсба-112 Рузского городского
округа Московской области>>, утвержденное постановлением Администрации
Рузского городского округа от 20.03 .20119 Jф735 (в редакции от |8.02.2020 J\b394, от
02,02,2021 }lЪ244, от 15,||,2021 м4416, от 2|,0З,2022 ]ф960), (дшее - Полохtение),
следующие изменения:

1.1. В абзаце б подпункта 2.2.2 пункта 2.2. Раздела 2 кСтруктура заработной платы

работников учреждения) Полояtения слова ( - ежемесячную доплату за интенсивность
труда работникам учрея(дения,) заменить словами (( - дополнительную выплату
стимулирующего характера работникам учрождения,)).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03 .2022.
3, Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского

округа в сети <Интернет>.
4, Контроль за испол щего постановления возложить на Заместителя

Главы Администрации

Н.Н. Пархоменко

М 008597 *

(А
\о,
}ý

Глава городского о

го округа Пушкцц